1
2
4
5
6
3
7
Aspirazione Industriale Veneta srl  |  Isola della Scala  (Verona)  |  www.aspirazioneveneta.it  |  tel: 045.6395110  (Testi, dati e immagini hanno valore indicativo e non costituiscono impegno contrattuale per Aspirazione Industriale Veneta srl)

DIMENSIONI
DATI TECNICI
Modello Bracci
Portata
nominale
ventilatore
Portata
consigliata
massima
Superficie
filtrante Potenza Rumorosità Peso
n m3/h m3/h m2 kW (2800 rpm) dB(A) Kg
FINPOL 1  [Versione con 1 cartuccia Ø 320 mm, ht. 600 mm]
FINPOL1B - 850 750 10 1,5 <79 155
FINPOL1C - 950 850 10 2,2 <79 175
FINPOL1B/100 1  (Ø 100 mm, lg. 2,6 mt) 650 - 10 1,5 <79 185
FINPOL1C/150 1  (Ø 150 mm, lg. 3,2 mt) 850 - 10 2,2 <79 190
FINPOL 2  [Versione con 2 cartucce Ø 320 mm, ht. 600 mm]
FINPOL2B - 2000 1300 20 1,5 <79 150
FINPOL2C - 2500 1450 20 2,2 <79 155
FINPOL2B/100 1  (Ø 100 mm, lg. 2,6 mt) 650 - 20 1,5 <79 175
FINPOL2B/150 1  (Ø 150 mm, lg. 3,2 mt) 1300 - 20 1,5 <79 185
FINPOL2C/200 1  (Ø 200 mm, lg. 3,2 mt) 1700 - 20 2,2 <79 190
FINPOL2C/2150 2  (Ø 150 mm, lg. 3,2 mt) 1700 - 20 2,2 <79 190
FINPOL 3  [Versione con 3 cartucce Ø 320 mm, ht. 600 mm]
FINPOL3B - 2200 1500 30 1,5 <79 150
FINPOL3C - 2500 1800 30 2,2 <79 155
FINPOL3B/100 1  (Ø 100 mm, lg. 2,6 mt) 650 - 30 1,5 <79 175
FINPOL3B/150 1  (Ø 150 mm, lg. 3,2 mt) 1300 - 30 1,5 <79 185
FINPOL3C/200 1  (Ø 200 mm, lg. 3,2 mt) 1800 - 30 2,2 <79 190
FINPOL3C/2150 2  (Ø 150 mm, lg. 3,2 mt) 1800 - 30 2,2 <79 190
Tolleranza portata aria: ±10% - Tolleranza rumore: ±3 dB(A) - Tolleranza pesi: ±10%
Versione con cassetto di raccolta Versione con tramoggia
e bidone di raccolta
Aspirazione Industriale Veneta srl  |  Isola della Scala  (Verona)  |  www.aspirazioneveneta.it  |  tel: 045.6395110  (Testi, dati e immagini hanno valore indicativo e non costituiscono impegno contrattuale per Aspirazione Industriale Veneta srl)